

WYCENA WARTOŚCI ZAMÓWIENIA DLA POSZCZEGÓLNYCH PRAC

Skarb Państwa

Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe

Nadleśnictwo Świdnica

58-100 Świdnica; gen. Władysława Sikorskiego 11

Wycena wartości zamówienia dla poszczególnych prac na przetarg nieograniczony na „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Świdnica w roku 2026” na pakiet: 15, tego zamówienia:

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	wartosc całkowita brutto w PLN
1	160	SZUK-PĘDR	Badanie zapędraczenia gleby - dół o objętości 0,5 m3	SZT	48,00	46,64	2 238,72	8	179,10	2 417,82
2	182	N-ZSDNJD	Zbiór szyszek z drzewostanów nasiennych jodłowych	KG	100,00	20,00	2 000,00	8	160,00	2 160,00
3	196	ZB-NASDB	Zbiór nasion dęba	KG	1 500,00	11,00	16 500,00	8	1 320,00	17 820,00
4	197	ZB-NASBK	Zbiór nasion buka	KG	150,00	90,00	13 500,00	8	1 080,00	14 580,00
5	198	ZB-NAS OL	Zbiór nasion olszy	KG	2,00	200,00	400,00	8	32,00	432,00
6	199	ZB-NASP	Zbiór nasion pozostałych gatunków	KG	35,00	200,00	7 000,00	8	560,00	7 560,00
7	200	GODZ RH8	Prace wykonywane ręcznie	H	990,00	57,22	56 647,80	8	4 531,82	61 179,62
8	210	GODZ MH8	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	220,00	136,36	29 999,20	8	2 399,94	32 399,14
9	211	GODZ MH23	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	180,00	120,00	21 600,00	23	4 968,00	26 568,00
10	401	GRAB-R	Wygrabianie powierzchni z korzeni i pozostałości drzewnych	AR	50,00	22,94	1 147,00	8	91,76	1 238,76
11	403	BRON-SC	Bronowanie	AR	512,00	3,12	1 597,44	8	127,80	1 725,24
12	404	ORKA-SC	Orka pełna	AR	272,00	6,24	1 697,28	8	135,78	1 833,06
13	408	WAŁ-SC	Wałowanie pełnej orki - jednokrotne	AR	100,00	5,88	588,00	8	47,04	635,04
14	409	WAŁ-FOL	Wałowanie	AR	1,00	14,30	14,30	8	1,14	15,44
15	422	WYC-SC	Wyciskanie rządków siewnych lub wyciskanie szpar	AR	82,00	7,08	580,56	8	46,44	627,00
16	424	SIEW-PRC	Siew nasion rzutem	AR	1,00	180,95	180,95	8	14,48	195,43
17	427	SIEW-DC	Siew nasion drobnych	AR	130,00	13,56	1 762,80	8	141,02	1 903,82
18	428	SIEW-GC	Siew nasion grubych	AR	130,00	17,52	2 277,60	8	182,21	2 459,81
19	433	SIEW-R	Siew nasion	AR	50,00	85,03	4 251,50	8	340,12	4 591,62
20	443	WYW-GRZ	Formowanie grzędy siewnej	AR	50,00	20,00	1 000,00	8	80,00	1 080,00
21	445	SZK-1R	Szkółkowanie sadzonek do 1 roku z doniesieniem do miejsca szkółkowania	TSZT	50,00	179,58	8 979,00	8	718,32	9 697,32
22	447	SZK-WR	Szkółkowanie wielolatek z doniesieniem do miejsca szkółkowania	TSZT	70,00	382,47	26 772,90	8	2 141,83	28 914,73
23	475	PIEL-RN	Pielenie w rzędach lub pasach - dla Db i Bk również w okresie wschodów	AR	300,00	184,20	55 260,00	8	4 420,80	59 680,80
24	476	PIEL-RN1	Pielenie w rzędach lub pasach w okresie wschodów	AR	10,00	257,57	2 575,70	8	206,06	2 781,76

25	477	PIEL-P	Pielenie - siewy pełne	AR	250,00	149,49	37 372,50	8	2 989,80	40 362,30
26	478	PIEL-P1	Pielenie - siewy pełne w okresie wschodów	AR	50,00	465,80	23 290,00	8	1 863,20	25 153,20
27	480	SPUL-C	Spulchnianie gleby na międzyrzędach opiłaczem wielorzędowym	AR	100,00	2,64	264,00	8	21,12	285,12
28	481	SPUL-SC	Spulchnianie gleby	AR	512,00	2,76	1 413,12	8	113,05	1 526,17
29	483	SPUL-R	Spulchnianie gleby na międzyrzędach - dla DB i BK również w okresie wschodów	AR	300,00	85,42	25 626,00	8	2 050,08	27 676,08
30	484	SPUL-R1	Spulchnianie gleby na międzyrzędach w okresie wschodów motyką.	AR	10,00	135,63	1 356,30	8	108,50	1 464,80
31	487	PIEL-NAM	Pielenie z wyniesieniem chwastów w warunkach kontrolowanych	AR	8,00	423,57	3 388,56	8	271,08	3 659,64
32	489	OPR-SCA	Opryskiwanie pól siewnych szkółek opryskiwaczem ciągnikowym	AR	200,00	3,12	624,00	8	49,92	673,92
33	493	SIEW-KC	Rozsiew kompostu rozrzutnikiem	M3P	200,00	16,56	3 312,00	8	264,96	3 576,96
34	494	SIEW-NC	Rozsiew nawozów startowo rozrzutnikiem	HA	2,50	79,20	198,00	8	15,84	213,84
35	498	KOSZ-ZIEL	Ścięcie i rozdrobnienie zielonek na ugorach	AR	130,00	20,00	2 600,00	8	208,00	2 808,00
36	517	UKŁ-SUB	Układanie warstwy substratu o grubości 15 cm	AR	1,00	571,45	571,45	8	45,72	617,17
37	526	WYOR-CS	Wyorywanie lub podcinanie sadzonek ciągnikowym podcinaczem sekcijnym	AR	110,00	27,32	3 005,20	8	240,42	3 245,62
38	530	WYJ-2IN	Wyjęcie, sortowanie, liczenie i zabezpieczenie do transportu - 2-3 latek iglastych	TSZT	80,00	78,93	6 314,40	8	505,15	6 819,55
39	534	WYJ 1R	Wyjęcie 1-latek	TSZT	40,00	137,29	5 491,60	8	439,33	5 930,93
40	535	WYJ 2-3L	Wyjęcie 2-3 latek	TSZT	460,00	139,39	64 119,40	8	5 129,55	69 248,95
41	536	WYJ 4-5L	Wyjęcie materiału 4-5 letniego	TSZT	50,00	264,68	13 234,00	8	1 058,72	14 292,72
42	541	WIAZ-PECZ	Wiązanie sadzonek w pęczki	TSZT	40,00	40,00	1 600,00	8	128,00	1 728,00
43	548	ZAŁ-1	Załadunek lub rozładunek sadzonek - 1 latek	TSZT	135,00	2,92	394,20	8	31,54	425,74
44	549	ZAŁ-2	Załadunek lub rozładunek sadzonek - 2-3 latek	TSZT	460,00	9,64	4 434,40	8	354,75	4 789,15
45	550	ZAŁ-4	Załadunek lub rozładunek sadzonek - 4-5 latek	TSZT	50,00	9,52	476,00	8	38,08	514,08
46	554	OSŁ-ATM	Oslona szkółki przed ujemnymi wpływami atmosferycznymi	AR	100,00	28,71	2 871,00	8	229,68	3 100,68
47	555	OSŁ-REG	Regulowanie położenia osłon	AR	400,00	10,84	4 336,00	8	346,88	4 682,88
48	564	ZEBR-SUB	Zebranie zużytego substratu z wywiezieniem	AR	1,00	921,25	921,25	8	73,70	994,95

Cena łączna netto w PLN	465 784,13
Cena łączna brutto w PLN	506 286,86